
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ 

6 созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июня 2023 года                                          № 13 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального  

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

 муниципального округа Гагаринское 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга 

от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское, утвержденный Решением 

Муниципального совета МО МО Гагаринское от 25.10.2011 № 49, следующие изменения: 

1.1. в абзаце 6 подпункта 41 пункта 1 статьи 7 после слов «ограждений газонных,», 

дополнить словами «парковочных столбиков,»; 

1.2. подпункт 47 пункта 1 статьи 7 исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его государственной регистрации                            

и официального опубликования. 

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со 

дня поступления уведомления из Главного управления Министерства юстиции Российской 

Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области. 

 

 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования                                                        Г.Ф. Трифонова 

 


